

Årsredovisning

Panelbyggen Sverige AB

556708-6383

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Östberg, Styrelseledamot
2023-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet speciellt inriktat på att bygga särskilt anpassade industrilokaler såsom högisolerade, inbrottssäkra och täta kyl- och fryslager. I huvudsak bygger bolaget industrilokaler för livsmedels- och läkemedelsindustrin men även t. ex. IKEA-varuhus och köpcentrum.

Tidigare har denna verksamhet framgångsrikt bedrivits av moderbolaget Panelbyggen Väst AB men 2012 övertogs verksamheten inklusive dess befintliga kunder. Ett flertal nya kunder har därefter glädjande nog tillkommit.

Bolaget har sedan tidigare en heltidsanställd montageledare och har fr o m 2021 anställt ytterligare en heltidsanställd montageledare. I övrigt har bolaget ett mångårigt samarbete med ett antal väl beprövade montagefirmor och har under 2021 även inlett samarbeten med fler montagefirmor. De montagefirmor som anlitas utbildas kontinuerligt så att bolagets högt ställda kvalitetskrav kan uppnås.

På företagets hemsida www.panelbyggen.se finns mer information om bolaget och dess verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungshamn, Sotenäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 deltagit i och utfört flera större utmanande och intressanta projekt. Bland dessa kan nämnas:

- LERÖY AB, Kungälv
- WAHLBORG MARINA, Västra Frölunda
- HYDRODIP, Partille
- MARINOR, Kungshamn

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	16 795	39 680	19 810	20 910
Resultat efter finansiella poster	-1 060	4 110	610	1 104
Soliditet %	10	4	7	9

Nettoomsättningen har minskat med cirka 58 % jämfört med föregående år. Medan år 2021 präglades av högkonjunktur har bolaget under år 2022 fått se en rejäl avmattning av efterfrågan på större byggprojekt till följd av höga arbets- transport- och materialpriser. I början av år 2023 har vi sett en ökad acceptans av det högre prisläget vilket glädjande nog lett till fler förfrågningar och en ökad försäljning.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	208 350
<i>Årets resultat</i>	<i>5 167</i>
<i>Summa</i>	<i>213 517</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	213 517
<i>Summa</i>	<i>213 517</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	16 795 372	39 680 364
Övriga rörelseintäkter	25 396	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	16 820 768	39 680 364
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-13 341 091	-30 644 996
Handelsvaror	-41 469	-787 908
Övriga externa kostnader	-1 554 799	-1 328 180
Personalkostnader	-2 945 906	-2 809 331
Summa rörelsekostnader	-17 883 265	-35 570 415
Rörelseresultat	-1 062 497	4 109 949
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 109	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-304	0
Summa finansiella poster	2 805	0
Resultat efter finansiella poster	-1 059 692	4 109 949
Bokslutsdispositioner		
Ehållna/Lämnade koncernbidrag	1 070 000	-4 100 000
Summa bokslutsdispositioner	1 070 000	-4 100 000
Resultat före skatt	10 308	9 949
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 141	-3 166
Årets resultat	5 167	6 783

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	850 000	610 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>850 000</i>	<i>610 000</i>
Summa anläggningstillgångar		850 000	610 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		112 419	79 247
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>112 419</i>	<i>79 247</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 433	6 270 406
Fordringar hos koncernföretag		59 400	0
Övriga fordringar		3 688	672
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	328 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 754	67 360
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>551 275</i>	<i>6 667 175</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 543 144	9 138 000
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 543 144</i>	<i>9 138 000</i>
Summa omsättningstillgångar		5 206 838	15 884 422
SUMMA TILLGÅNGAR		6 056 838	16 494 422

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	400 000	400 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	208 350	201 567
Årets resultat	5 167	6 783
<i>Summa fritt eget kapital</i>	213 517	208 350
Summa eget kapital	613 517	608 350
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	4 621 610	7 851 944
Summa långfristiga skulder	4 621 610	7 851 944
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	69 000	1 239 247
Leverantörsskulder	148 751	5 769 881
Skulder till koncernföretag	270 500	161 250
Skatteskulder	5 627	5 584
Övriga skulder	83 523	659 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	244 310	198 511
Summa kortfristiga skulder	821 711	8 034 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 056 838	16 494 422

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	610 000	370 000
Årets anskaffningar	240 000	240 000
Utgående anskaffningsvärden	850 000	610 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 900 000	1 900 000
Summa ställda säkerheter	1 900 000	1 900 000

UNDERSKRIFTER

Kungshamn

Anders Östberg

Anders Östberg

för Panelbyggen Väst AB

2023-04-06

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-16

Ernst & Young AB

Gunilla Andersson

Gunilla Andersson

Auktoriserad revisor


